



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer:	982 671 779
Organisasjonsform:	Stiftelse
Foretaksnavn:	STIFTELSEN MONTESSORISKOLEN I BERGEN
Forretningsadresse:	Torgny Segerstedts vei 27 5143 FYLLINGSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2023 - 31.12.2023
-------------------------	-------------------------

Konsern

Morselskap i konsern:	Nei
-----------------------	-----

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Arne Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	03.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 22.07.2025



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekt	1	32 903 130	32 576 642
Sum inntekter		32 903 130	32 576 642
Kostnader			
Varekostnad	2	945 167	744 061
Lønnskostnad	2, 3	23 213 537	23 244 210
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	325 548	340 005
Annen driftskostnad	2	8 551 748	8 286 368
Sum kostnader		33 035 999	32 614 644
Driftsresultat		-132 869	-38 002
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 015	687
Sum finansinntekter		11 015	687
Annen rentekostnad		6 896	7 348
Annen finanskostnad		68	
Sum finanskostnader		6 964	7 348
Netto finans		4 051	-6 661
Ordinært resultat før skattekostnad		-128 818	-44 663
Ordinært resultat etter skattekostnad		-128 818	-44 663
Årsresultat	5	-128 818	-44 663
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-128 818	-44 663
Totalresultat		-128 818	-44 663
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital	5	-128 818	-44 663
Sum overføringer og disponeringer		-128 818	-44 663



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
---------------------	-------------	-------------	-------------



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 491 700	1 663 333
Sum varige driftsmidler		1 491 700	1 663 333
Finansielle anleggsmidler			
Andre langsiktige fordringer	6	400 000	400 000
Sum finansielle anleggsmidler		400 000	400 000
Sum anleggsmidler		1 891 700	2 063 333
Omløpsmidler			
Varer			
Fordringer			
Kundefordringer	7	215 380	272 961
Andre kortsiktige fordringer	6	1 356 635	1 359 712
Sum fordringer		1 572 015	1 632 673
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9	1 881 921	1 570 996
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		1 881 921	1 570 996
Sum omløpsmidler		3 453 936	3 203 669
SUM EIENDELER		5 345 636	5 267 002
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	5	5 000	5 000



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
Sum innskutt egenkapital		5 000	5 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	510 093	638 911
Sum opptjent egenkapital		510 093	638 911
Sum egenkapital		515 093	643 911
Gjeld			
Langsiktig gjeld			
Annen langsiktig gjeld			
Gjeld til kredittinstitusjoner	9		
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		372 227	811 850
Skyldig offentlige avgifter		1 535 061	1 595 271
Annen kortsiktig gjeld	10	2 923 256	2 215 969
Sum kortsiktig gjeld		4 830 544	4 623 091
Sum gjeld		4 830 544	4 623 091
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		5 345 636	5 267 002



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2023 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2024 484985

Enheten

Organisasjonsnummer: 982 671 779
Organisasjonsform: Stiftelse
Foretaksnavn: STIFTELSEN MONTESSORISKOLEN I BERGEN
Forretningsadresse: Torgny Segerstedts vei 27
5143 FYLLINGSDALEN

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2023 - 31.12.2023

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Arne Larsen
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 03.06.2024

Grunnlag for avgivelse

År 2023: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2022: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2023.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 17.06.2024



Organisasjonsnr: 982 671 779
STIFTELSEN MONTESSORISKOLEN I
BERGEN

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2023	2022
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Driftsinntekt	1	32 903 130	32 576 642
Sum inntekter		32 903 130	32 576 642
Kostnader			
Varekostnad	2	945 167	744 061
Lønnskostnad	2, 3	23 213 537	23 244 210
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	325 548	340 005
Annen driftskostnad	2	8 551 748	8 286 368
Sum kostnader		33 035 999	32 614 644
Driftsresultat		-132 869	-38 002
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 015	687
Sum finansinntekter		11 015	687
Annen rentekostnad		6 896	7 348
Annen finanskostnad		68	
Sum finanskostnader		6 964	7 348
Netto finans		4 051	-6 661
Ordinært resultat før skattekostnad		-128 818	-44 663
Ordinært resultat etter skattekostnad		-128 818	-44 663
Årsresultat	5	-128 818	-44 663
Årsresultat etter minoritetsinteresser		-128 818	-44 663
Totalresultat		-128 818	-44 663
Overføringer og disponeringer			
Overført fra annen egenkapital	5	-128 818	-44 663
Sum overføringer og disponeringer		-128 818	-44 663



Organisasjonsnr: 982 671 779
STIFTELSEN MONTESSORISKOLEN I
BERGEN

BALANSE

Beløp i: NOK **Note** **2023** **2022**

BALANSE - EIENDELER

Anleggsmidler Immaterielle eiendeler

Varige driftsmidler

Driftsløsøre, inventar o.
a. utstyr 4 1 491 700 1 663 333
Sum varige driftsmidler 1 491 700 1 663 333

Finansielle anleggsmidler

Andre langsiktige
fordringer 6 400 000 400 000
Sum finansielle
anleggsmidler 400 000 400 000

Sum anleggsmidler 1 891 700 2 063 333

Omløpsmidler

Varer

Fordringer

Kundefordringer 7 215 380 272 961
Andre kortsiktige
fordringer 6 1 356 635 1 359 712
Sum fordringer 1 572 015 1 632 673

Bankinnskudd, kontanter og lignende

Bankinnskudd, kontanter o.
l. 8, 9 1 881 921 1 570 996
Sum bankinnskudd,
kontanter og lignende 1 881 921 1 570 996

Sum omløpsmidler 3 453 936 3 203 669

SUM EIENDELER 5 345 636 5 267 002

BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

Egenkapital

Innskutt egenkapital

Grunnkapital 5 5 000 5 000
Sum innskutt egenkapital 5 000 5 000

Opptjent egenkapital

Annen egenkapital 5 510 093 638 911



Sum opptjent egenkapital	510 093	638 911
Sum egenkapital	515 093	643 911
Gjeld		
Langsiktig gjeld		
Annen langsiktig gjeld		
Gjeld til kredittinstitusjoner	9	
Sum langsiktig gjeld	0	0
Kortsiktig gjeld		
Leverandørgjeld	372 227	811 850
Skyldig offentlige avgifter	1 535 061	1 595 271
Annen kortsiktig gjeld	10 2 923 256	2 215 969
Sum kortsiktig gjeld	4 830 544	4 623 091
Sum gjeld	4 830 544	4 623 091
SUM EGENKAPITAL OG GJELD	5 345 636	5 267 002



Organisasjonsnr: 982 671 779
STIFTELSEN MONTESSORISKOLEN I
BERGEN

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Antall årsverk i regnskapsåret
33.60

<u>Sum</u>	<u>Beløp</u>
<u>Balanseført verdi 31.12.</u>	<u>Varige driftsmidler Immaterielle eiend.</u>

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

<u>Samlet beløp - tilknyttet selskap</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
--	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - foretak i samme konsern</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
---	--------------	------------------

<u>Pantstillelse</u>	<u>Beløp</u>
----------------------	--------------

<u>Beholdning av egne aksjer</u>	<u>Antall</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Andel av aksjek.</u>
----------------------------------	---------------	------------------	-------------------------



 BankID Signing
Johannes Myklebust Bysheim
2024-05-31
·
 BankID Signing
Eirik Lynngård
2024-05-31
·
 BankID Signing
Anette Tollisen Brekke
2024-05-31
·
 BankID Signing
Lindis Tombre Nordborg
2024-05-31
·
 BankID Signing
Arne Larsen
2024-05-31
·
 BankID Signing
Bjarte Laukeland
2024-06-01
·
 BankID Signing
Sigrun Dale
2024-06-02

Årsregnskap

2023

Stiftelsen
Montessoriskolen
I Bergen



Montessoriskolen
i Bergen

ÅRSBERETNING 2023 - Stiftelsen Montessoriskolen i Bergen.

Organisasjonsnummer 982671779

VIRKSOMHETENS ART

Stiftelsen Montessoriskolen i Bergen eier og driver Montessoriskolen i Bergen. Skolen er lokalisert i Bergen kommune.

STILLING OG RESULTAT

Stiftelsen har en økning i driftsinntekter på 1,00 %, mens driftskostnadene er økt med 1,29 %. Driftsresultatet ble negativt med kr. 132 869,- som er en negativ endring fra driftsresultatet i 2022 som var et negativt med kr. 38 002,-. Årsresultatet ble et underskudd med kr. 128 818,- mot et underskudd på kr 44 663,- i 2022. Egenkapitalen var ved årets slutt positiv med kr. 515 093,-. Positiv EK-andel er 9,64 %.

FORTSATT DRIFT

Styret legger til grunn et svekket resultat i 2024, som følge av sterkt reduserte tilskuddssatser fra staten, og høyere kostnader enn forventet i forbindelse med årets lønnsoppgjør. Det er satt i verk ytterligere tiltak som medfører økte inntekter, bedre utnyttelse av ressurser, samt kostnadsreduksjoner. Virkningen av dette vil i hovedsak få effekt fra høsten 2024. Styret mener derfor at det er grunnlag for fortsatt drift.

ARBEIDSMILJØ/ LIKESTILLING

Arbeidsmiljøet bedømmes som svært godt. Totalt sykefravær siste år har vært 10,2 %. Fraværet skyldes hovedsakelig langtidssykemeldinger (5,8 %). Det har ikke blitt rapportert om skader/ulykker på arbeidsplassen.

Stiftelsen har 34 ansatte, hvorav 27 kvinner og 7 menn. I tillegg har skolen en lærling i barne- og ungdomsarbeiderfaget. Stiftelsesstyret består av 4 menn og 2 kvinner. Stiftelsesstyret har ut fra vurdering av antall stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

MILJØRAPPORTERING

Selskapets virksomhet forurenses ikke det ytre miljø.

ÅRSREGNSKAPET 2023

Det har ikke inntruffet vesentlige hendelser etter balansedagen frem til nå, og styret kjenner ikke til at det knytter seg vesentlig usikkerhet til årsregnskapet.

Bergen 31.5.2024



Resultatregnskap

Stiftelsen Montessoriskolen I Bergen

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2023	2022
Driftsinntekt	1	32 903 130	32 576 642
Sum driftsinntekter		<u>32 903 130</u>	<u>32 576 642</u>
Varekostnad	2	945 167	744 061
Lønnskostnad	2, 3	23 213 537	23 244 210
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	325 548	340 005
Annen driftskostnad	2	8 551 748	8 286 368
Sum driftskostnader		<u>33 035 999</u>	<u>32 614 644</u>
Driftsresultat		<u>-132 869</u>	<u>-38 002</u>
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen renteinntekt		11 015	687
Annen rentekostnad		6 896	7 348
Annen finanskostnad		68	0
Resultat av finansposter		<u>4 051</u>	<u>-6 661</u>
Årsresultat	5	<u>-128 818</u>	<u>-44 663</u>
Overføringer			
Overført fra annen egenkapital	5	128 818	44 663
Sum overføringer		<u>-128 818</u>	<u>-44 663</u>



Balanse

Stiftelsen Montessoriskolen I Bergen

Eiendeler	Note	2023	2022
Anleggsmidler			
Varige driftsmidler			
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4	1 491 700	1 663 333
Sum varige driftsmidler		<u>1 491 700</u>	<u>1 663 333</u>
Andre langsiktige fordringer	6	400 000	400 000
Sum finansielle anleggsmidler		<u>400 000</u>	<u>400 000</u>
Sum anleggsmidler		<u>1 891 700</u>	<u>2 063 333</u>
Omløpsmidler			
Fordringer			
Kundefordringer	7	215 380	272 961
Andre kortsiktige fordringer	6	1 356 635	1 359 712
Sum fordringer		<u>1 572 015</u>	<u>1 632 673</u>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	8, 9	1 881 921	1 570 996
Sum omløpsmidler		<u>3 453 936</u>	<u>3 203 669</u>
Sum eiendeler		<u>5 345 636</u>	<u>5 267 002</u>



Balanse

Stiftelsen Montessoriskolen I Bergen

Egenkapital og gjeld	Note	2023	2022
Innskutt egenkapital			
Grunnkapital	5	<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>5 000</u>	<u>5 000</u>
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	5	<u>510 093</u>	<u>638 911</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>510 093</u>	<u>638 911</u>
Sum egenkapital		<u>515 093</u>	<u>643 911</u>
Gjeld			
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		372 227	811 850
Skyldig offentlige avgifter		1 535 061	1 595 271
Annen kortsiktig gjeld	10	<u>2 923 256</u>	<u>2 215 969</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>4 830 544</u>	<u>4 623 091</u>
Sum gjeld		<u>4 830 544</u>	<u>4 623 091</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>5 345 636</u>	<u>5 267 002</u>

Bergen, 31.05.2024

Styret i Stiftelsen Montessoriskolen I Bergen

Lindis Tombre Nordborg
daglig leder

Arne Larsen
styreleder

Johannes Bysheim
nestleder

Sigrun Dale
styremedlem

Bjarte Laukeland
styremedlem

Eirik Lynngård
Ansattes representant

Anette Tollisen Brekke
FAU-representant



Noter 2023

Stiftelsen Montessoriskolen i Bergen

Regnskapsprinsipper

I årsregnskapet er alle poster verdsatt og periodisert i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og reglene som følger av god regnskapsskikk for små foretak.

Klassifisering

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk, samt fordringer med forfall mer enn ett år etter balanse-dagen er medtatt som anleggsmidler. Øvrige eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Gjeld som forfaller senere enn et år etter regnskapsperiodens utløp er oppført som langsiktig gjeld.

Varige driftsmidler og avskrivninger

Varige driftsmidler er vurdert til historisk kost etter fradrag for bedriftsøkonomiske avskrivninger som er beregnet på grunnlag av kostpris og antatt økonomisk levetid.

Kundefordringar

Kundefordringene er oppført i balansen med fordringens pålydende verdi etter fradrag for konstaterte og forventede tap.

Driftsinntekter og kostnader

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for undervisningstenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

Unntatt fra dette prinsippet er statstilskudd som kan overføres til neste regnskapsår, jfr note nr 1.

Skatt

Stiftelsen er en skattefri institusjon på grunn av sitt ideelle formål.



Noter 2023

Stiftelsen Montessoriskolen i Bergen

Note nr 1 - Spesifikasjon av inntekter - finansieringskilder	Beløp
Utdanningsdirektoratet - statstilskudd til skole drift	20 567 535
Utdanningsdirektoratet - krav om tilbakebetaling	-200 000
Utdanningsdirektoratet - kapitaltilskudd	248 343
Utdanningsdirektoratet - tilskudd vikarordning og studieavgift	693 500
Utdanningsdirektoratet - stipend og studieavgift	71 883
Utdanningsdirektoratet - redusert foreldrebetaling SFO	471 982
Bergen kommune - tilskudd til private skoler	0
Bergen kommune - tilskudd til private SFO	206 800
Bjørnafjorden kommune - tilskudd til spesialundervisning	324 046
Askøy kommune - tilskudd til spesialundervisning	288 653
Bergen kommune - tilskudd til spesialundervisning	5 967 578
Samlede offentlige tilskot	28 640 320
Skolepenger, barnetrinnet	2 477 020
Skolepenger, ungdomstrinnet	1 207 830
Foreldrebetaling SFO	413 045
Samlet foreldrebetaling	4 097 895
Div. inntekter	17 000
Lærlingetilskudd	27 915
Gave fra Montessoriforbundet	100 000
Gave fra FAU	20 000
Samlet diverse inntekt	164 915
Samlet bokført inntekt	32 903 130

Skolepenger er for 11 måneder, SFO for 10 måneder.

Skolepengesatser, pr måned	Vår	Høst
Skolepenger barnetrinnet 1.-4. trinn	2160	2270
Skolepenger barnetrinnet 5.-7. trinn	2320	2440
Skolepenger ungdomstrinnet	2470	2590
Skolepenger fom barn nr 3	500	500
Skolefritidsordning, full plass	2470	2590
Skolefritidsordning, deltidsplass	2060	2160

Note 2 - Fordeling av felleskostnader

Arealbaserte felleskostnader slik som husleie, strøm og renhold er fordelt etter brukstid og areal på Kostnader fordeles etter en konkret vurdering i hvert enkelt tilfelle, med inntak av telefon, regnskap og revisjon som fordeles etter fordelingsnøkkel (5 %).

Fordelingsnøkkel er basert på tilbakemelding fra regnskapsfører og deres vurdering av tidsforbruk SFO i forhold til total. Regnskapsfører sin medgåtte tid spesifiseres ikke på avdelinger og estimert prosentmessig fordeling er basert på en skjønnsmessig vurdering.



Noter 2023

Stiftelsen Montessoriskolen i Bergen

Note nr 3 - Lønnskostnader, antall ansatte mv

Gjennomsnittlig antall ansatte i regnskapsåret tilsvarer ca 33,6 årsverk.

Fordeling av lønnskostnader m.v.:	2023	2022
Lønn, honorar	19 084 901	18 861 085
Endring periodisert lønn	0	-207 368
Arbeidsgiveravgift	2 827 945	2 850 559
Pensjonsytelser	881 971	1 320 850
Forsikringer og andre ytelser, periodiserte sykepenger	418 718	419 084
Sum	23 213 535	23 244 210

Stiftelsen betaler premie til Statens Pensjonskasse for avtalefestet pensjon for 30 ansatte. Forpliktelsen er ikke balanseført, og den årlige pensjonspremien anses som årets pensjonskostnad. Stiftelsen er pliktig til å ha tjenestepensjonsordning på de ansatte som ikke er med i ordningen til Statens Pensjonskasse (8 personer). Det er tegnet pensjonsforsikring for disse hos Storebrand, og ordningen er i samsvar med kravene i Lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Note nr 4 - Spesifikasjon av anleggsmidler

Tekst	Materielle eiendeler	Sum
Anskaffelseskost pr. 1.1.	4 776 373	4 776 373
Tilgang i året	153 915	153 915
Avgang i året (kostpris)	0	0
Samlede avskrivninger	-3 438 588	-3 438 588
Bokført verdi 31.12.	1 491 700	1 491 700
Ordinære avskrivninger i året	325 548	325 548
Avskrivingssats	10-33 %	

Note nr 5 - Resultatdisponering og egenkapitalavstemming

	Grunnkapital	Udekket tap	Amen egenkapital	Sum egenkapital
Pr 1.1.	5 000	0	638 911	643 911
Resultat for året		0	-248 818	-248 818
Pr 31.12.	5 000	0	390 093	395 093

Årets resultat kr - 248 818 og utgjør ca -0,76 % av samlede inntekter.

Stiftelsen har mottatt et krav om tilbakebetaling av statsstøtte etter tilsyn fra UDIR. Kravet er delvis ettergitt og dekket via erstatning og gaver mottatt i 2024.



Noter 2023

Stiftelsen Montessoriskolen i Bergen

Note 6 - Andre kortsiktige og langsiktige fordringer

Mva til gode	480 310
Gaver og erstatning for saksomkostninger	200 000
Kreditnota fra huseier	279 104
Forskuddsbetalte kostnader mm.	397 221
Andre kortsiktige fordringer	1 356 635

Langsiktig fordring kr 400.000 er depositum knyttet til leieavtale.

Note nr 7 - Kundefordringer

Kundefordringer er oppført til pålydende med avsetning for forventet tap.

Note nr 8 - Skattetrekk

Av bankinnskuddet gjelder kr 756 824 bundne skattetrekksmidler.

Note 9 - Pantstillelser

Stiftelsen har kassekreditt med limit på kr 500.000. Det er pant i driftstilbehør.

Note 10 - Annen kortsiktig gjeld

Skyldige feriepenge og uforfalt pensjonspremie	2 462 386
Forskuddsbetalte foreldrebetaling	64 390
Periodisert kommunale tilskudd	139 995
Krav fra UDIR	200 000
Annen kortsiktig gjeld	56 485
Annen kortsiktig gjeld	2 923 256

Note nr 11 - Nærstående

Skolen har ikke hatt transaksjoner med nærstående eller eier.

Skolen er en stiftelse og har således ingen eier.



Cathrine Lothe Kenneth Vaule Yngve Leikanger

Medlem av Den norske Revisorforening
Autorisert regnskapsførerselskap



Til styret i Stiftelsen Montessoriskolen i Bergen
